[image: image1.jpg]» U ﬂm\
,‘./.\\l\..\\

SAASNaaN

T

Муниципальное образование

«Свердловское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18» декабря 2015 года                                                                                                   № 18
г.п. им. Свердлова

Об утверждении структуры аппарата совета депутатов муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

1. В соответствии с частью 4 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Положения о совете депутатов МО «Свердловское городское поселение», утвержденного решением совета депутатов МО «Свердловское городское поселение» от 01.12.2015 № 58, руководствуясь Уставом МО «Свердловское городское поселение», постановляю:
2. Утвердить структуру аппарата совета депутатов муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее постановление разместить на официальном представительстве муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.sverdlovo-adm.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя совета депутатов МО «Свердловское городское поселение» В.Х. Хазиева.
Глава муниципального образования                                                                 В.А. Тыртов